
 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

     Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0016/2019 
Licitação n° 010/2019 

Modalidade de Dispensa n° 008/2019 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e VALERIO PEREIRA DE 
ABREU86865900715 
CNPJ/CPF: 19.358.158/0001-66 Empresa localizada na RUA RODOLFO 
SUCENA, n° 38 - , Bairro JARDIM VALENÇA, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ, 
Telefone: (24)2452-3328 
Objeto:  

Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
MANUTENÇÃO E REPARO DAS BOMBAS 
D'ÁGUA DAS ETAS DO MUNICÍPIO 

HORA 86,00 59,37 5.105,82 

 
 
Valor: 5.105,82 
Vigência: 30/06/2019 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.06002.17.512.0014.248-339039 - MANUT. ATIVIDADES DOS SISTEMAS DE 
ÁGUA E ESGOTO / 100 
 
 
Data da Assinatura 01/02/2019 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


